Dresdner Keglerverband e.V.

Stadtliga, Dresden, Manner
10. Spieltag Saison 2024/25

15.03.2025
Ergebnisse
Spielfrei - SV Dresden-Neustadt 1950 0 0 ()
SV Motor Mickten - Kegelfreunde Dresden 6 0 (2176 : 1839)
KSV Dresden-Leuben - SSV Turbine Dresden 2. 5 1 (2135 : 2052)
Tabelle
pl. Club/Verein Sp. Gesamt | Auswarts - Heim | sonder-
+P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | wertung
1. KSV Dresden-Leuben 8 112:4 29:19 2021,0/4:4 11:13 2012,0 8:0 18:6 2056,8
2. SSV Turbine Dresden2. 8 [10:6 25:23 2008,2| 2:6 8:16 1999,5|/8:0 17:7 2043,0
3. SV Motor Mickten 8 |9:7 28:20 1976,8(2:6 10:14 1939,5|7:1 18:6 2126,0
4. SV Dresden-Neustadt 19 8 | 8:8 27:21 1993,8(2:6 11:13 19948 6:2 16:8 1990,0
5. Kegelfreunde Dresden 8 /1:15 11:37 1865,4/ 0:8 4:20 1857,0  1:7 7:17 1899,0

Top Ten der Woche

Heim

Liebscher, Jonas

595

KSV Dresden-Leuben

Auswarts

Erwerth, Michael

540

SSV Turbine Dresden 2.

Palusczyk, Andreas 581 SV Motor Mickten Damm, Jirgen 528 SSV Turbine Dresden 2.
Papst, Marcus 562 SV Motor Mickten Wolfram, Alexander 501 SSV Turbine Dresden 2.
PreilRer, Rene’ 549 SV Motor Mickten Lachmann, Tom 497 Kegelfreunde Dresden
Dreier, Jens 539 KSV Dresden-Leuben Damm, Klaus 483 SSV Turbine Dresden 2.
Eisenhut, Gero 515 KSV Dresden-Leuben Dubsky, Eberhard 477 Kegelfreunde Dresden
Liebscher, Nicolas 486 KSV Dresden-Leuben Ifland, Claudia 476 Kegelfreunde Dresden
Miller, Gunter 484 SV Motor Mickten Jung, Lutz 389 Kegelfreunde Dresden
Top Ten der Stadtliga, Dresden, Madnner

PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. Liebscher, Jonas KSV Dresden-Leuben 8 534,45 528,00 560,25 595 neu
2. Palusczyk, Andreas SV Motor Mickten 8 530,80 529,25 537,00 581 neu

3. Liebscher, Nicolas KSV Dresden-Leuben 8 495,00 494,75 496,00 486 541
4. neu

5. neu

6. neu

7. neu
8. neu

9. neu
10. neu



Spielergebnisse

Spiel-Nummer: 028

Spielfrei 0 : 0 SV Dresden-Neustadt 1950
0 Wertungspunkte 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 029
SV Motor Mickten 6 0 Kegelfreunde Dresden
Papst, Marcus 562 3 1 1 477 Dubsky, Eberhard
PreiRer, Rene’ 549 3 1 1 476 Ifland, Claudia
Palusczyk, Andreas 581 4 1 0 497 Lachmann, Tom N
Miiller, Gunter 484 4 1 0 389 Jung, Lutz A
2 Wertungspunkte 2176 14 2 2 1839 0 Wertungspunkte

N muss Nachgemeldet werden

A ab 10 Kugel, Wolfgang Ifland, wie gem.
Spiel-Nummer: 030
KSV Dresden-Leuben 5 1 SSV Turbine Dresden 2.
Eisenhut, Gero 515 2 1 2 501 Wolfram, Alexander
Liebscher, Nicolas 486 1 1 3 540 Erwerth, Michael
Dreier, Jens 539 4 1 0 483 Damm, Klaus
Liebscher, Jonas 595 4 1 0 528 Damm, Jirgen
2 Wertungspunkte 2135 11 2 5 2052 0 Wertungspunkte

x * - Anzahl Einsdtze Nichtstammspieler _J[]rgen Damm

Staffelleiter



Spieler

Koine, Marcel
Liebscher, Jonas
Palusczyk, Andreas
Erwerth, Michael
Papst, Marcus
Damm, Klaus
Dreier, Jens
Volkel, Sebastian
Mertens, Patrick
Damm, Jiirgen
Eisenhut, Gero
Gunther, Michael
Vatter, Roland
Lachmann, Tom
Liebscher, Nicolas
Julich Vincent
Schroder, Dirk
Wolfram, Alexander
PreiRer, Rene”
Miiller, Gunter
Bochmann, Jonny
Strobach, Klaus
Hartmann Oskar
Gorner, Ricco
Ifland, Claudia
Grimmer, Heidi
Dubsky, Joachim
Jung, Tony
Vogel, Sven
Dubsky, Eberhard
Pollmann Florian
Dietrich, Jens
Nitzsche, Dannel
Schaff, Frank
Tschersich, Jorg
Schéne, Gerd
Wacker, Uwe
Jung, Lutz

Kohl, Gerd
Weichelt, Jens

Rang- und Schnittliste Stadtliga, Dresden, Minner Saison 2024/25

Club/Verein

SV Dresden-Neustadt 1950
KSV Dresden-Leuben

SV Motor Mickten

SSV Turbine Dresden 2.

SV Motor Mickten

SSV Turbine Dresden 2.
KSV Dresden-Leuben

SV Dresden-Neustadt 1950
KSV Dresden-Leuben

SSV Turbine Dresden 2.
KSV Dresden-Leuben

SV Dresden-Neustadt 1950
SV Dresden-Neustadt 1950
Kegelfreunde Dresden

KSV Dresden-Leuben

KSV Dresden-Leuben

SV Dresden-Neustadt 1950
SSV Turbine Dresden 2.

SV Motor Mickten

SV Motor Mickten
Kegelfreunde Dresden

SV Motor Mickten

KSV Dresden-Leuben
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden
Kegelfreunde Dresden

KSV Dresden-Leuben

SSV Turbine Dresden 2.

SV Dresden-Neustadt 1950
Kegelfreunde Dresden

KSV Dresden-Leuben

SV Motor Mickten

KSV Dresden-Leuben
Kegelfreunde Dresden

SSV Turbine Dresden 2.

SV Motor Mickten

G

Nov 96
Jul 96
Apr73
Feb 79
Okt 00
Mai 76
Sep 89
Apr 86
Mrz 87
Mai 56
Dez 99
Jun79
Mrz 61
Mai 99
Feb 00
Okt 00
Dez 64
Jun79
Jan 61
Nov 60
Sep 91
Mrz 67
Sep 09
Okt 68
Aug 82
Aug 85
Nov 47
Mai 87
Okt 84
Sep 51
Sep 09
Mai 73
Okt 03
Jan 60
Mrz 73
Dez 56
Apr 65
Mrz 60
Jul 56
Mai 79

Nach Spieltag 10

AK
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Sen B
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Sen B
Ma
Ma
Ma
Sen B
Ma
Sen B
Sen B

Sen A

Sen A
Jun
Sen B
Sen A
Sen B
Sen B
Sen B
Sen B
Ma

(4]
547,33
534,45
530,80
527,69
525,17
523,67
523,50
520,00
519,00
508,40
505,25
500,80
498,83
497,00
495,00
494,00
492,92
490,50
490,00
488,17
485,33
484,50
482,00
481,75
481,67
473,00
467,50
467,00
466,67
465,78
465,00
460,56
457,81
447,00
447,00
442,00
439,00
422,67
416,50
394,00
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> MaP
2
15
1,75
1,66667
15
15
2
1
1
0,83333
0,66667
15
1,33333
0
0,75
1
1,33333
1
0,66667
1
0,66667
0,5
0
0,5
0
0
15
1
0,5
0,66667
0
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Rénge:

(]
551,00
528,00
529,25
521,00
512,50
516,50
517,50

510,25
509,33
502,50
499,33
497,00
494,75

491,33
501,00
466,50
479,33
475,00
484,50
482,00
477,00
485,00
486,00
484,00
467,00
462,50
455,50
465,00
448,00
452,67
474,00
447,00
442,00

397,50
415,00
394,00

1 bis 40 15.03.2025
Auswarts Heim p2
heute SBL
Sp IMaP @SaP @  Sp IMaP @SaP E/A
2 1 3,50 | 540,00 2 1 3,00 554 1
4 1 2,38 | 560,25 4 1 3,75 595  neu
4 1 250 | 537,00 4 0,75 3,00 581  neu
3 1 2,00 | 547,75 4 1 3,50 540 583 1
2 1 3,00 | 550,50 4 0,5 2,25 562 580
4 1 2,00 | 55233 3 1 3,17 483 587 1
2 1 250 | 53550 2 1 3,50 539  neu
520,00 1 1 3,00 520
519,00 1 1 3,00 519
4 1 2,00 @ 501,00 3 03333 2,67 528  neu
3 0 1,67 49300 3 03333 2,00 515 566
4 1 125 = 49400 3 1 3,00 533
3 1 2,00 | 497,33 3 06667 2,67 526
1 497 neu
4 1 2,25 | 496,00 4 025 1,25 486 541
494,00 1 1 3,00 494
3 1 2,67 | 497,67 3 06667 3,00 531
1 2,00 | 480,00 1 1 4,00 501 neu 1
2 1,00 @ 53700 3 0,6667 233 549 555
3 0 133 51467 30,6667 3,00 484 534 2
1 1,00 @ 49567 30,6667 2,00 531
2 1 2,00 487 1
1 1,00 482
1 1,00 = 48650 2 0,5 1,50 512
2 050 | 47500 1 1,00 476 494
1 1,00 = 460,00 1 2,00 486
1 1 2,00 | 451,00 2 0,5 1,50 484
2 1 2,00 494
2 1 1,00 @ 47500 1 1,00 514, 1
2 1,00 = 48633 30,6667 1,67 477 517
1 1,00 465
2 1,00 = 48567 3 1,67 495 1
3 067 | 47325 4 1,25 489 1
1 1,00 = 42000 1 474 1
1 447
1 1,00 442 1
439,00 1 1,00 439
2 050 | 47300 1 389 473
1 41800 1 2,00 418
1 394



